Ἐνεκα τῶν κριμάτων σου. Ἄλλος, διὰ κρίσεις σου.

13. Περιλάβετε αὐτήν. Ἄλλος, καὶ περιέλθετε αὐτήν.

LXX INTERPRETES.

Montes Sion latera aquilonis. *Alius*, montes Sion, femora aequilonis.

4. Deus in domibus eius cognoscitur cum suscipiet eam. *Alius*, Deus in domibus eius cognitus est ut liberet eam. V, Deus in regis eius cognoscetur ad munimentum.

5. Quoniam ecce reges terræ congregati sunt, venerunt in unum.

6, 7. Ipsi videntes sic admirati sunt, conturbati sunt, commoti sunt, tremor apprehendit eos: ibi dolores ut parturientis.

8. In spiritu vehementi confringens naves Tharsis.

10. Suscepimus, Deus, misericordiam tuam in medio templi tui. *Alius*, in medio populi tui. V, VI, in medio templi tui.

11. In terminos. *Alius*, in fines.

12. Lætare, mons Sion, exsultent filie Judææ.

Propter judicia tua. *Alius*, id.

13. Complectimini eam. *Alius*, et circuite eam.

4.

5.

6, 7.

8.

10. Ἐν μέσῳ τοῦ ναοῦ σου.

11.

12. Εὐφραίνεται τὸ ἕθνος Σιών, καὶ ἀγαλλιώσιν αἱ θυγατέρες τῆς Ἰουδαίας.

13.

THEODOTIŌ.

4.

5.

6, 7.

8.

10. In medio templi tui.

11.

12. Lætatur mons Sion, et exsultant filie Judææ.

13.

TO EBPAIKON.	TO EBPAIKON Ἑλληνικοῖς γράμμασι.	AKYΛAΣ.
ספר מגדליה		Ψηφίσατε τοὺς πύργους αὐτῆς.
14 שיתו לבכם ו לחילה	14.	14. Eis eūporίαν.
פסגו ארמונותיה לדר אחרון ועד 15	15.	15.
VERSIO HEBRAICI TEXT.	VULGATA LATINA.	AQUILA.
Numerate turres ejus. <i>Hieron.</i> , <i>idem.</i>	Narrate in turribus ejus.	Numerate turres ejus.
14. Ponite cor vestrum ad an- temurale ejus. <i>Hieron.</i> , ponite cor vestrum in mœnibus ejus.	14. Ponite corda vestra in vir- tute ejus.	14. In abundantiam.
Roborate palatia ejus. <i>Hieron.</i> , separate palatia ejus.	Distribuite domos ejus.	
In generatione novissima. <i>Hie- ron.</i> , <i>id.</i>	In generatione altera.	
15. Et perpetuum. <i>Hieron.</i> , in perpetuum.	15. Et in sæculum sæculi.	15.

Notæ et variæ lectiones ad Psalmum XLVII.

V. 1. Titulus ex quibusdam mss. Illud autem, δευτέρα σαββάτου, adjectitium est, nec habetur in Hebræo, ut et alia multa in titulis Psalmorum secundum LXX Interpretes.

V. 2. Οἱ λοιποὶ, μέγας Κύριος, καὶ ὑμνητὸς σφόδρα. Eusebius in Psalmos.

V. 3. 'A., καλῶ βλαστήματι etc. Drusius. In τοῖς Ὑ sic legit Eusebius, ἐν δρεὶ ἀγίῳ αὐτοῦ εὐ-
ρίζῳ, ut sensus hujus versus sit secundum ipsum: *Magnus Dominus et laudabilis valde, in civitate Dei nostri, in monte sancto ejus bene radicato, jubilatione universæ terræ Montes Sion, latera Aquilonis, civitas regis magni.*

Ibid. Lectionem Hebraicam, אר שיון etc., adfert Chrysostomus. Ἄλλοις, δρη Σίων etc. Coislin.